LC智能椭圆齿轮流量计、柴汽重原油流量表
产品名称 LC智能椭圆齿轮流量计、柴汽重原油流量表
公司名称 广州铭鸿自动化仪表有限公司
价格 1000.00/台
规格参数 品牌:铭鸿仪表
型号:LC
产地:广州
公司地址 广州市南沙区丰泽路东106号

3.公称压力：0.6、1.6、2.5、4.0、6.3 MPa
4.工作温度：-20～+80℃、-20～+200℃、-20～+300℃（高温型）
5.环境温度：-30～+70℃
6.电源电压：12～24V DC（适用于流量积算仪）
7.介质粘度：0.1-1000mPa.s
8.压力损失：0-1000mPa.s＜80KPa
9.法兰连接：执行国家标准，另可按用户法兰标准制造
10.防爆等级：本安IaIICT4；隔爆dIIBT4
二、基本参数：
  基本误差限（%） ±0.5
公称压力（MPa） 1.6
工作温度（℃） -30-＋160
液体粘度（mPa﹒s） 0.6-200
通径（mm） 流量范围（m2/ h）石油粘度（mPa﹒s） 化学液体粘度（m2/ h）
0.6-2 2-8 8-200 0.6-200
LXB-10 10 0.15-0.4 0.08-0.4 0.04-0.4 0.1-0.4
LXB-15 15 0.38-1.5 0.25-1.5 0.15-1.5 0.3-1.5
LXB-20 20 0.75-3 0.4-3 0.3-3 0.6-3
LXB-25 25 1.5-6 0.8-6 0.6-6 1.2-6
LXB-40 40 3-15 2-15 1.5-15 2.4-12
LXB-50 50 4.8-24 3.2-24 2.4-24 3.8-19
LXB-80 80 12-60 8-60 6-60 10-50
LXB-100 100 20-100 13-100 10-100 16-80
  LC系列椭圆齿轮流量计外形尺寸表（铸铁、不锈钢）单位：mm
型号公称通径Dg 总长L 总宽H 总高B 中心高A 法兰D 法兰孔D1 螺栓孔n-φ
LXB-15 15 180 124 205 158 95 65 4-φ14
LXB-20 20 180 124 225 168 105 75 4-φ14